

ZMĚNOVÝ LIST č. 0075

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úprava potrubních rozvodů VZT.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

 Oddíl PD: **D1_01_4c1 - Vzduchotechnika 1 (OS, CS)**

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	X
	odstavec 7, § 222	

Jedná se o úpravy vedení vzduchotechnického potrubí, které byly nezbytné k realizaci díla, z důvodu koordinace s ostatními rozvody. Uvedené nebylo zohledněno v projektové dokumentaci.

Předmětem změnového listu jsou úpravy vedení vzduchotechniky vyplývající z koordinace s ostatními profesemi:

- 1) Prostorová kolize laminárního pole, montážního prvku pro operační svítidlo a potrubí vzduchotechniky - provedení nové trasy.
- 2) Provedení úpravy trasy vzduchotechnického potrubí mimo prostor stoupací šachty ve 2. NP a úprava trasy VZT potrubí z důvodu kolize s trasami rozvodů ostatních profesí v prostoru podhledu ve 4. NP.
- 3) Z důvodu nově navržených tras rozvodů potrubní pošty průměru 160 je nutné dodatečně provedení odskoku VZT potrubí v 4. až 6. NP. Veškeré změny potrubí nemají vliv na funkčnost systému vzduchotechniky.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	075
Profese: Vzduchotechnika	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
075	VZDUCHOTECHNIKA	PŘÍPOČTY		121 773,80
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				121 773,80

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

121 773,80

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							
Přípočet prováděných prací							121 773,80

Operační sály ve 4. NP - úprava VZT potrubí z důvodu půdorysné kolize s laminárními boxy

D1_01_4c1 - Vzduchotechnika 1 (OS, CS)

49 465,90

D	ZAŘ. Č.:	409	Aseptická část - Operační sál č. 1				37 542,80
638	K	409.800	Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu	m2	58,000	561,60	32 572,80
			Trouba 600x125 L-1500 VP	21,75 m2			
			OB 90° 125x600 R-50	5,80 m2			
			OB 45° 350x500 VP +200	6,80 m2			
			Odskok 180x630 o280 I-350	1,00 m2			
			Přechod 400x400/800x200 I-500	2,00 m2			
			OB 45° 800x200	4,00 m2			
			TR 800x200 L-2000 VP	4,00 m2			
			TR 650x250 I-1700 VP	3,40 m2			
			Odskok 125x600 o 100 I-210	0,30 m2			
			Př. Odskok 500x280/280x500	1,56 m2			
			TR 800x200 L-500 VP	2,00 m2			
			vč. profezu 10 %				
		HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení demontáž a zpětná montáž laminárního pole v m. č. 4131 a 4122	hod	10,000	497,00	4 970,00
					10,0		
D	999.		Ostatní položky				11 923,10
2163	K	999.901	Montážní materiál	kg	34,000	86,40	2 937,60
2164	K	999.902	Montážní plošina, pojízdné lešení	hod	10,000	720,00	7 200,00
2170	K	999.908	Doprava	kus	1,000	1 785,50	1 785,50

Změna trasy požárního odvětrání 2. NP a 4. NP z důvodu přemístění VZT potrubí mimo stavební šachtu

D1_01_4c1 - Vzduchotechnika 1 (OS, CS)

48 453,50

D	ZAŘ. Č.:	P201	Požární větrání 2.NP				44 421,60
198	K	P201.800	Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu	m2	26,000	561,60	14 601,60
			OB 90° 500x450 R-50	1,90 m2			
			OB 90° 300x600/450x600	2,10 m2			
			OB 90° 450x600/450x500	2,10 m2			
			Odskok 500x500/280x280 o20 L-860	2,00 m2			
			TR 600x300 I-1500 vp	5,40 m2			
			OB 45° 315x400	2,86 m2			
			Odskok 450x250 o300 L-100	1,90 m2			
			Odskok 250x450 o25 L-100	1,00 m2			
			Přechod 450x250/prumer 400 o.s	1,40 m2			
			OB 45° 400x315	2,86 m2			
			vč. profezu 10 %				
		HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení změna tras v 2. np z důvodu procházejícího potrubí stavební šachtou m. č. 2045a, 2045b, 2047 změna tras v 4. np z důvodu kolize tras potrubí různých profesí m. č. 4016, 4023, 4024a úpravy a montáže 3 pracovníci x 4 dny x 10 hodin	hod	60,000	497,00	29 820,00
D	999.		Ostatní položky				4 031,90
2163	K	999.901	Montážní materiál	kg	26,000	86,40	2 246,40
2170	K	999.908	Doprava	kus	1,000	1 785,50	1 785,50

Úprava VZT potrubí z důvodu dodatečně instalované potrubní pošty

D1_01_4c1 - Vzduchotechnika 1 (OS, CS)

23 854,40

D			4.NP, 5.NP, 6.NP				22 126,40
			Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu	m2	4,000	561,60	2 246,40
			OB 45° 350x500 + 200 VP				
		HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení demontáž a montáž vzt rozvodu pro průchod potrubní pošty m. č. 4074 (4. NP)	hod	40,000	497,00	19 880,00
			2 pracovníci x 1 den x 10 hodin	20,0			
			m. č. 5031, 5131 (5. NP)				
			2 pracovníci x 2 dny x 10 hodin	40,0			
			m. č. 6031, 6131 (6. NP)				
			2 pracovníci x 2 dny x 10 hodin	40,0			
D	999.		Ostatní položky				1 728,00
2163	K	999.901	Montážní materiál	kg	20,000	86,40	1 728,00